

ÅRSREDOVISNING

för

Sapiens HR AB

Org.nr. 559297-6830

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ewa Wahlgren Torstensson, Styrelseledamot
2024-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsulttjänster inom Human Resources Management och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	129 150	1 476 575	1 317 449
Resultat efter finansiella poster	111 683	558 969	1 253 787
Soliditet (%)	75,78	70,91	72,63

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 91% sedan föregående räkenskapsår pga ingen verksamhet har skett i bolaget under majoriteten av året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	559 437	332 163	916 600
Utdelning		-280 670	0	-280 670
Balanseras i ny räkning		332 163	-332 163	0
Årets resultat			62 328	62 328
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>610 930</u>	<u>62 328</u>	<u>698 258</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	610 930
Årets resultat	<u>62 328</u>
	673 258

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>673 258</u>
	673 258

balansräkningar med tillhörande noter.

Sapiens HR AB

Org.nr. 559297-6830

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		129 150	1 476 575
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>129 150</u>	<u>1 476 575</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-18 469	-59 103
Personalkostnader	2	<u>0</u>	<u>-857 644</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-18 469</u>	<u>-916 747</u>
Rörelseresultat		110 681	559 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 723	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 721</u>	<u>-859</u>
Summa finansiella poster		<u>1 002</u>	<u>-859</u>
Resultat efter finansiella poster		111 683	558 969
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-30 000</u>	<u>-140 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-30 000</u>	<u>-140 000</u>
Resultat före skatt		81 683	418 969
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 355	-86 806
Årets resultat		<u>62 328</u>	<u>332 163</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>410 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		410 000	0
Summa anläggningstillgångar		410 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	206 719
Övriga fordringar		13 582	200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		13 582	216 919
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 003 863</u>	<u>1 582 916</u>
Summa kassa och bank		1 003 863	1 582 916
Summa omsättningstillgångar		1 017 445	1 799 835
SUMMA TILLGÅNGAR		1 427 445	1 799 835

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		610 930	559 437
Årets resultat		62 328	332 163
Summa fritt eget kapital		<u>673 258</u>	<u>891 600</u>
Summa eget kapital		698 258	916 600
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		483 000	453 000
Summa obeskattade reserver		<u>483 000</u>	<u>453 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	10 852
Skatteskulder		130 421	304 866
Övriga skulder		108 266	107 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		<u>246 187</u>	<u>430 235</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 427 445	1 799 835

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Tillkommande fordringar	410 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	410 000	0
	Redovisat värde	410 000	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ewa Torstensson Wahlgren
Ewa Torstensson Wahlgren

2024-03-05